
UCHWAŁA NR 610/18
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi          60.036.051,01 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących                51.302.103,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych             8.733.947,95 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi          1.176.659,54 zł,

razem                                            61.212.710,55 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi            60.879.434,55 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących                 51.653.855,60 zł,

b) plan wydatków majątkowych              9.225.578,95 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi                 333.276,00 zł,

razem                                             61.212.710,55 zł,

5) deficyt  budżetu wynosi                               843.383,54 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Marcin Jabłoński

Id: E2239633-D76C-4312-8154-E30716ED7DB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 610/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 31 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 3 839 600,00 131 000,00 3 970 600,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 3 834 600,00 131 000,00 3 965 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 754 600,00 131 000,00 3 885 600,00

Razem: 59 905 051,01 131 000,00 60 036 051,01

Id: E2239633-D76C-4312-8154-E30716ED7DB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 610/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 31 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 220 977,45 0,00 9 220 977,45

75020 Starostwa powiatowe 7 799 213,45 0,00 7 799 213,45
4300 Zakup usług pozostałych 1 376 035,50 - 2 000,00 1 374 035,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 16 000,00 1 000,00 17 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 811 351,00 0,00 811 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 684,00 1 400,00 10 084,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 900,00 - 1 000,00 2 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

400,00 - 400,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

39 453,00 0,00 39 453,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

39 453,00 0,00 39 453,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 6 150,00 - 212,48 5 937,52

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 93,28 93,28

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 124,80 1 124,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 62,93 62,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 915,52 2 534,48 6 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 874,55 - 6,02 5 868,53
4300 Zakup usług pozostałych 22 012,93 - 2 737,19 19 275,74
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 859,80 640,20

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 3 853 356,00 131 000,00 3 984 356,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 3 834 600,00 131 000,00 3 965 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 340,00 38 000,00 206 340,00
4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 93 000,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 594 610,80 0,00 13 594 610,80
80195 Pozostała działalność 444 055,00 0,00 444 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 - 3 500,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 2 162 293,76 0,00 2 162 293,76
85203 Ośrodki wsparcia 578 105,50 0,00 578 105,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 107,00 - 290,00 5 817,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 750,50 290,00 21 040,50

Id: E2239633-D76C-4312-8154-E30716ED7DB7. Podpisany Strona 1



85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

8 460,00 0,00 8 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 200,00 7 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 200,00 660,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 553 010,00 0,00 2 553 010,00

85395 Pozostała działalność 759 612,00 0,00 759 612,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 72 817,00 - 450,00 72 367,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 450,00 450,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 807,00 - 78,00 13 729,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 78,00 78,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 20 252,00 - 12,00 20 240,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 453,00 - 720,00 37 733,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 720,00 720,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 213,00 - 213,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 427 783,00 - 3 860,00 423 923,00
4309 Zakup usług pozostałych 11 427,00 4 073,00 15 500,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 429 102,54 0,00 7 429 102,54

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 4 855 813,00 0,00 4 855 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 714 018,00 - 26 000,00 2 688 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 451 500,00 21 399,00 472 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000,00 2 900,00 52 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 350,00 - 5 000,00 63 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 700,00 1 701,00 17 401,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 7 000,00 55 400,00

855 Rodzina 5 652 405,00 0,00 5 652 405,00
85504 Wspieranie rodziny 68 951,00 0,00 68 951,00

3110 Świadczenia społeczne 31 310,00 - 1 010,00 30 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 172,00 680,00 35 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 161,00 140,00 2 301,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 308,00 10,00 318,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00

85508 Rodziny zastępcze 2 355 634,00 0,00 2 355 634,00
3110 Świadczenia społeczne 1 774 289,00 - 10 000,00 1 764 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 596,00 50,00 49 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42 234,00 9,00 42 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 882,00 1,00 5 883,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 111,00 185,00 2 296,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 245,00 9 755,00 22 000,00

Razem: 60 748 434,55 131 000,00 60 879 434,55

Id: E2239633-D76C-4312-8154-E30716ED7DB7. Podpisany Strona 2




